

Kazimierza Wielka, dn. 12.02.2018 r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania polegającego na rozbudowie istniejącej pływalni w Kazimierzy Wielkiej o całoroczny zewnętrzny odkryty basen termalny wraz z niezbędną infrastrukturą oraz parkingiem w ramach projektu pt.: "Wykorzystanie potencjału endogenicznego Powiatu Kazimierskiego przez budowę odkrytego basenu mineralnego"

Pytanie nr 1.

Czy przewidujecie Państwo dodatkową kontrolę dostępu (w postaci kołowrotów, czytników lub bramek) do basenu, który ma powstać?

Odpowiedź:

Tak, przewiduje się dodatkową kontrolę dostępu, którą należy zintegrować z istniejącym systemem kontroli czasu pobytu klienta.

Pytanie nr 2

Czy parking będzie wyposażony w szlabany i terminale wjazdowe czy ogranicza się wyłącznie do miejsc parkingowych?

Odpowiedź:

Planowany parking ma się ograniczać wyłącznie do miejsc parkingowych, bez szlabanów i terminali wjazdowych.

Z up. STAROSTY

mgr inż. Zbigniew Jakubas
Urzędujący Członek Zarządu

Podpis Kierownika Zamawiającego